UBND TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG CĐ NGHỀ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-CĐN Sóc Trăng, ngày    tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển sinh trình độ Đại học hình thức vừa làm vừa học, năm 2024

Căn cứ Thỏa thuận số 113/GN-ĐHTN-CĐNST ngày 18 tháng 6 năm 2024 về

việc Thỏa thuận hợp tác giữa Trường Cao đẳng Nghề Sóc Trăng và Trường Đại học

Nông Lâm - Đại học Thái Nguyên;

Căn cứ Thông báo số 548/TB-ĐHNL ngày 25 tháng 6 năm 2024 của Trường

Đại học Nông Lâm - Đại học Thái Nguyên về việc tuyển sinh đại học hình thức vừa

làm vừa học các hệ: Đại học, liên thông từ trung cấp lên đại học, liên thông từ cao

đẳng lên đại học, văn bằng 2 hình thức vừa làm vừa học năm 2024, đào tạo tại Trường

Cao đẳng Nghề Sóc Trăng.

Trường Cao đẳng Nghề Sóc Trăng phối hợp với Trường Đại học Nông Lâm -

Đại học Thái Nguyên Thông báo tuyển sinh trình độ Đại học các hệ: Đại học; liên

thông từ Trung cấp lên đại học; liên thông từ Cao đẳng lên Đại học; văn bằng 2 hình

thức vừa làm vừa học năm 2024, cụ thể như sau:

1. Các ngành/chuyên ngành đào tạo

STT Tên ngành Mã ngành Văn bằng tốt nghiệp

1 Thú y 7640101 Bác sĩ thú y

2 Công nghệ thực phẩm 7540101 Kỹ sư

3 Nông nghiệp công nghệ cao 7620101 Kỹ sư

4 Khoa học môi trường 7440301 Kỹ sư

5 Quản lý đất đai 7850103 Kỹ sư

* Đặc biệt, những sinh viên đủ điều kiện sẽ được Trường Đại học Nông lâm -

Đại học Thái Nguyên sắp xếp tham gia các chương trình thực tập nghề hưởng lương

tại nước ngoài (Nhật Bản, Israel, Úc, Đức, Đan Mạch…) 02 đợt/khóa học (từ 7 - 12

tháng/đợt) với thu nhập sinh viên tiết kiệm được từ 200 - 300 triệu đồng; được các

tổ chức nước ngoài cấp chứng chỉ thực tập nghề nghiệp quốc tế. Thời gian sinh viên

đi thực tập nước ngoài sẽ được tính vào các tín chỉ rèn nghề, thực tập nghề và thực

tập tốt nghiệp.

2

2. Đối tượng tuyển sinh: Đã có bằng THPT (hệ đại học); đã có bằng trung

cấp/trung cấp nghề, cao đẳng/cao đẳng nghề (hệ liên thông); đã có 01 bằng tốt nghiệp

đại học (hệ văn bằng 2).

3. Hình thức học: Trực tiếp tại Trường Cao đẳng Nghề Sóc Trăng kết hợp với

học trực tuyến.

4. Học phí: Thu theo quy định của Bộ GD&ĐT, thu theo từng học kỳ học theo

số tín chỉ của mỗi học kỳ.

5. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển.

6. Thời gian xét tuyển: Dự kiến tháng 10/2024.

7. Hồ sơ tuyển sinh: Đơn đăng ký tuyển sinh; lý lịch trích ngang (theo mẫu của

Trường); Bằng tốt nghiệp THPT + Học bạ (công chứng); Bằng tốt nghiệp trung

cấp/cao đẳng + Bảng điểm (công chứng); Bằng tốt nghiệp đại học thứ nhất + Bảng

điểm (công chứng); Căn cước công dân (công chứng).

8. Địa điểm phát hành và nhận hồ sơ: Phòng Tuyển sinh, Hợp tác đào tạo và

Nghiên cứu Khoa học - Trường Cao đẳng Nghề Sóc Trăng.

- Địa chỉ: Số 176, đường Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 7, Thành phố Sóc Trăng,

tỉnh Sóc Trăng.

- ĐT: 02993 829896 - 02993 822688 hoặc DĐ: 0973 444102 (thầy Sơn).

- Zalo: 0867 829896; Facebook: facebook.com/phongtuyensinhcdnst.

Nơi nhận:

- Các sở, ngành tỉnh;

- UBND các huyện Tx, Tp;

- Học viên, và các đơn vị có nhu cầu;

- Dán thông báo, đăng website Trường;

- Lưu: VT, TS.

HIỆU TRƯỞNG

            Nguyễn Việt Mười

		2024-08-08T15:28:11+0700

		2024-08-09T10:45:56+0700

		2024-08-09T13:37:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T14:53:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ SÓC TRĂNG<truongcdn@soctrang.hov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T14:53:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ SÓC TRĂNG<truongcdn@soctrang.hov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T14:53:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ SÓC TRĂNG<truongcdn@soctrang.hov.vn> đã ký lên văn bản này!